TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — NOVEMBRO 2021

NOME

Julio Cesar Lima

Fabricio Marques
Arley Fabricio Barbosa
Ruy Wanderley Lopes

Jones Silva Filho

Andretti Jose Lima

Fabricio Marques

Kim Salles da Silva

Luiz Carlos Souza
Jose Ribamar Santos
Rodrigo Carvalho
Einaude Menezes
Leandro Simdo Filho

Fredson Cavalcante

Monica Cristina do Carmo
Tulio Oliveira Dorinho

Luciano Albuquerque
Misoney Silva
Ricardo William Costa

Edson Rosas Neto

CARGO TRECHO

Assessor de MAO/BEL/MAO
Comunicagao

Membro do MAO/TBT/MAO
Pleno
Analista MAO/TBT/MAO
Judiciario
Analista MAO/TBT/MAO
Judiciario

Analista MAO/TBT/MAO
Judiciario
Técnico MAO/TBT/MAO
Judiciario
Membro do MAO/REC/MAO
Pleno
Requisitado MAO/REC/MAO
Técnico MAO/REC/MAO
Judiciario
Técnico MAO/TFF/MAO
Judiciario
Técnico MAO/TBT/MAO
Judiciario
Técnico MAO/TBT/MAO
Judiciario
Técnico MAO/TBT/MAO
Judiciario
Técnico MAO/TBT/MAO
Judiciario
Magistrada MAO/CIZ

Magistrado MAO/TFF/MAO

Analista MAO/JUR/MAO
Judiciario

Técnico MAO/BEL/MAO
Judiciario

Técnico MAO/BEL/MAO
Judiciario

Magistrado MAO/CIZ/MAO

COMPANHIA

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

LATAM

LATAM
LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

PASSAREDO
AZUL

OP TAXI
AEREO
AZUL
AZUL

TWOFLEX

DATA IDA

10/11/2021

17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
16/11/2021
13/11/2021

21/11/2021

21/11/2021
21/11/2021

22/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021

11/11/2021

15/11/2021
24/11/2021

22/11/2021
18/11/2021
18/11/2021

21/11/2021

DATA
RETORNO

13/11/2021

19/11/2021
20/11/2021
20/11/2021
20/11/2021
20/11/2021

27/11/2021

27/11/2021
27/11/2021

26/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021

23/11/2021

26/11/2021

23/11/2021
26/11/2021
26/11/2021

26/11/2021

TOTAL (R$)

2.027,92

1.694,19
1.655,19
1.655,19
1.655,19
1.914,19

2.983,19

2.983,19
2.983,19

1.028,22
1.554,19
1.554,19
1.554,19

1.554,19

557,38
992,19

9.594,00
2.347,92
2.347,92

877,86

MOTIVO DA VIAGEM

XVII Encontro Nacional do CODEJE
Enfrentamento a Desinformagdo nas Eleigdes
2022
Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga

Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga
Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga
Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga

Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga

23° CONGRESSO CRIARH- Recife/PE

23° CONGRESSO CRIARH- Recife/PE
23° CONGRESSO CRIARH- Recife/PE

Desfazimento de bens
Comissao Desfazimento de bens
Comissdo Desfazimento de bens
Comissdo Desfazimento de bens

Comissao Desfazimento de bens

Presidir Pleito de Coari
Projeto Eleitor do Futuro

Medigdo para obra de Engenharia para
construgdo do prédio da ZE 502 Jurud/Am
Curso de aperfeigopamento anual, para
servidores de seguranca. NAS)
Curso de aperfeigopamento anual, para
servidores de segurancga. NAS)J
Pleito de Coari juiz auxiliar

PROC. DA
SOLICITACA
o
10426/2021
10786/2021
10786/2021
10786/2021
10786/2021

107862021

9806/2021

9806/2021
9806/2021

10860/2021
10699/2021
10699/2021
10699/2021

10699/2021

10987/2021

11099/2021
10914/2021
10914/2021

11260/2021

GRAU

Secretaria

22 Grau

12 grau

19 grau

Secretaria

Secretaria

22 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

12 Grau
12 Grau

Secretaria
Secretaria
Secretaria

12 Grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — NOVEMBRO 2021

Abraham Campos Filho

Roselinda Barreto
Roselinda Barreto
Joao Victor Martins da Silva
Fued Semen Filho
Luis Felipe Medina
Kon Tsih Wang
Osmarino Valcacio
Geremias Souza
Osmarino Valcacio

Geremias Souza

Gessica Moreira

Claudia Salignac e Souza

Antbnio Gastdo Michiles

Raul Sousa

Edson Rosas Neto

Edson Rosas Neto
Tulio Dorinho
Andretti Jose Lima
Jones Silva Filho

Fabricio Marques

Aline Said

Membro do
Pleno

Requisitada
Requisitada
Diretor Geral
Analista
Judiciario
Membro do
Pleno
Membro do
Pleno
Técnico
Judiciario
Requisitado

Técnico
Judiciario
Requisitado

Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

Requisitado

Requisitado

Magistrado

Magistrado
Magistrado
Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Membro do
Pleno
Técnico
Judiciario

MAO/SLZ/MAO

MAO/TFF
TFF/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/CIZ
MAO/CNF/MAO
MAO/CNF/MAO
MAO/PVH
MAO
PVH/MAO

PVH/MAO

MAO/CNF/MAO

MAO/BEL/MAO

TBT/MAO

TBT/MAO

TBT/MAO
MAO/CIZ

MAO/PIN/MAO
MAO/PIN/MAO
MAO/PIN/MAO
MAO/PIN/MAO

MAO/FOR

LATAM

AZUL
AZUL
LATAM
TWOFLEX

LATAM

AZUL

AZUL

LATAM

LATAM

LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL
TWOFLEX

AZUL
AZUL
AZUL
AZUL

GOL

10/11/2021

22/11/2021

22/11/2021
25/11/2021

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

08/12/2021

05/12/2021
05/12/2021

05/12/2021
08/12/2021

02/12/2021

12/11/2021

20/12/2021
22/11/2021

05/12/2021

05/12/2021

05/12/2021
05/12/2021

03/12/2021

11/12/2021

11/12/2021

11/12/2021

03/12/2021
04/12/2021

10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021

04/12/2021

1.164,96

866,96
418,23
3.862,19
229,96

2.633,35

2.663.35

696,96

696,96

491,23

491,23

2.782,06

1.458,92

633,23

633,23

1.582,23
419,96

582,48
582,48
582,48
582,48

1.514,96

XVII Encontro Nacional do Colégio de
Dirigentes das Escolas Judiciarias Eleitorais -
CODEJE
Substituicdo de Chefia
Substituicdo de Chefia
Reunido em Brasilia

Comissdo Especial Eleicao Suplementar Coari

13° Encontro do Colégio de Ouvidores da
Justica Eleitoral em Belo Horizonte — MG.

13° Encontro do Colégio de Ouvidores da

Justiga Eleitoral em Belo Horizonte - MG.

GT Seguranga deslocamento para Apui/Am,
672Zona Eleitoral

GT Seguranga deslocamento para Apui/Am,

Cartdrio Eleitoral 672 Zona

GT Segurancga deslocamento para Apui/Am,
Cartdrio 672Zona

GT Segurancga deslocamento para Apui/Am,
Cartdrio 672Zona

13° Encontro do Colégio de Ouvidores da
Justica Eleitoral em Belo Horizonte - MG

Seminario: "Estratégias de implantagdo da
LGPD nos Tribunais".

GT Segurancga - Deslocamento para os
Municipios de Amatura e Tonantins/AM
Cartdrios Eleitorais da 222 e 473 Zonas
GT Segurancga - Deslocamento para os
Municipios de Amatura e Tonantins/AM
Cartérios Eleitorais da 222 e 472 Zonas
Pleito de Coari Juiz auxiliar

Pleito de Coari Juiz auxiliar
Projeto Eleitor do Futuro- Parintins/Am
Projeto Eleitor do Futuro- Parintins/Am
Projeto Eleitor do Futuro- Parintins/Am

Projeto Eleitor do Futuro- Parintins/Am

Il Simpésio de Direito Eleitoral

10136/2021

10096/2021
10096/2021
11317/2021
11266/2021
11373/2021
11373/2021
11490/2021
11490/2021
11490/2021

11490/2021

11373/2021

11540/2021

11531/2021

11531/2021

11677/2021
11677/2021

11663/2021
11663/2021
11663/2021
1663/2021

11500/2021

12 Grau

12 Grau
12 Grau
Secretaria
Secretaria
22 Grau
22 Grau
Secretaria
12 Grau
Secretaria

12 Grau

Secretaria

Secretaria

12 Grau

12 Grau

12 Grau

12 Grau

19 grau
Secretaria
Secretaria

22 Grau

Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — NOVEMBRO 2021

Claudia Salignac e Souza

Ménica Cristina do Carmo
Valdimar Oliveira

André Luiz Silva

Ruy Wanderley Lopes

Tulio Oliveira Dorinho
Jones Silva Filho

Andretti Jose Lima

Técnico
Judiciario
Magistrada
Requisitado

Requisitado

Analista
Judiciario
Magistrado
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario

FOR/MAO

CIZ/MAO
MAO/CZS/MAO

MAO/CZS/MAO

MAO/PVH/MAO

MAO/PVH/MAO
MAO/PVH/MAO

MAO/PVH/MAO

GOL

TWOFLEX
GOL

GOL

LATAM

LATAM
LATAM

LATAM

02//12/2021

30/11/2021
30/11/2021

01/12/2021

01/12/2021
29/11/2021

29/11/2021

04/12/2021

21/11/2021
11/12/2021

11/12/2021

03/12/2021

03/12/2021
03/12/2021

03/12/2021

1.514,96

303,90
3.158,19

3.158,19

1.125,19

1.125,19
1.230,19

1.230,19

IIl Simpésio de Direito Eleitoral

Presidir Pleito de Coari
GT Seguranga - Deslocamento para os
Municipios de Guajara e Ipixuna
GT Seguranga - Deslocamento para os
Municipios de Guajara e Ipixuna
Projeto Eleitor do Futuro- Humaita/Am

Projeto Eleitor do Futuro- Humaita/Am
Projeto Eleitor do Futuro- Humaita/Am

Projeto Eleitor do Futuro- Humaita/Am

11500/2021

11491/2021
11491/2021

11324/2021

11324/2021
11324/2021

11324/2021

Secretaria

12 Grau
12 Grau

Secretaria

Secretaria

22 Grau
Secretaria

Secretaria



