



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – NOVEMBRO 2021

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Júlio Cesar Lima	Assessor de Comunicação	MAO/BEL/MAO	AZUL	10/11/2021	13/11/2021	2.027,92	XVII Encontro Nacional do CODEJE Enfrentamento à Desinformação nas Eleições 2022	10426/2021	Secretaria
Fabricio Marques	Membro do Pleno	MAO/TBT/MAO	AZUL	17/11/2021	19/11/2021	1.694,19	Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga	10786/2021	2º Grau
Arley Fabricio Barbosa	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	17/11/2021	20/11/2021	1.655,19	Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga	10786/2021	1º grau
Ruy Wanderley Lopes	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	17/11/2021	20/11/2021	1.655,19	Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga	10786/2021	1º grau
Jones Silva Filho	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	16/11/2021	20/11/2021	1.655,19	Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga	10786/2021	Secretaria
Andretti Jose Lima	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	13/11/2021	20/11/2021	1.914,19	Projeto Eleitor do Futuro- Tabatinga	10786/2021	Secretaria
Fabricio Marques	Membro do Pleno	MAO/REC/MAO	LATAM	21/11/2021	27/11/2021	2.983,19	23º CONGRESSO CRIARH- Recife/PE	9806/2021	2º grau
Kim Salles da Silva	Requisitado	MAO/REC/MAO	LATAM	21/11/2021	27/11/2021	2.983,19	23º CONGRESSO CRIARH- Recife/PE	9806/2021	Secretaria
Luiz Carlos Souza	Técnico Judiciário	MAO/REC/MAO	LATAM	21/11/2021	27/11/2021	2.983,19	23º CONGRESSO CRIARH- Recife/PE	9806/2021	Secretaria
Jose Ribamar Santos	Técnico Judiciário	MAO/TFF/MAO	AZUL	22/11/2021	26/11/2021	1.028,22	Desfazimento de bens	10860/2021	Secretaria
Rodrigo Carvalho	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	11/11/2021	23/11/2021	1.554,19	Comissão Desfazimento de bens	10699/2021	Secretaria
Einaude Menezes	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	11/11/2021	23/11/2021	1.554,19	Comissão Desfazimento de bens	10699/2021	Secretaria
Leandro Simão Filho	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	11/11/2021	23/11/2021	1.554,19	Comissão Desfazimento de bens	10699/2021	Secretaria
Fredson Cavalcante	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	11/11/2021	23/11/2021	1.554,19	Comissão Desfazimento de bens	10699/2021	Secretaria
Mônica Cristina do Carmo	Magistrada	MAO/CIZ	PASSAREDO	15/11/2021		557,38	Presidir Pleito de Coari	-	1º Grau
Tulio Oliveira Dorinho	Magistrado	MAO/TFF/MAO	AZUL	24/11/2021	26/11/2021	992,19	Projeto Eleitor do Futuro	10987/2021	1º Grau
Luciano Albuquerque	Analista Judiciário	MAO/JUR/MAO	OP TAXI AEREO	22/11/2021	23/11/2021	9.594,00	Medição para obra de Engenharia para construção do prédio da ZE 50ª Juruá/Am	11099/2021	Secretaria
Misoney Silva	Técnico Judiciário	MAO/BEL/MAO	AZUL	18/11/2021	26/11/2021	2.347,92	Curso de aperfeiçoamento anual, para servidores de segurança. NASJ	10914/2021	Secretaria
Ricardo William Costa	Técnico Judiciário	MAO/BEL/MAO	AZUL	18/11/2021	26/11/2021	2.347,92	Curso de aperfeiçoamento anual, para servidores de segurança. NASJ	10914/2021	Secretaria
Edson Rosas Neto	Magistrado	MAO/CIZ/MAO	TWOFLEX	21/11/2021	26/11/2021	877,86	Pleito de Coari juiz auxiliar	11260/2021	1º Grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – NOVEMBRO 2021

Abraham Campos Filho	Membro do Pleno	MAO/SLZ/MAO	LATAM	10/11/2021	12/11/2021	1.164,96	XVII Encontro Nacional do Colégio de Dirigentes das Escolas Judicárias Eleitorais - CODEJE	10136/2021	1º Grau
Roselinda Barreto	Requisitada	MAO/TFF	AZUL	22/11/2021	-	866,96	Substituição de Chefia	10096/2021	1º Grau
Roselinda Barreto	Requisitada	TFF/MAO	AZUL		20/12/2021	418,23	Substituição de Chefia	10096/2021	1º Grau
Joao Victor Martins da Silva	Diretor Geral	MAO/BSB/MAO	LATAM	22/11/2021	22/11/2021	3.862,19	Reunião em Brasília	11317/2021	Secretaria
Fued Semen Filho	Analista Judicário	MAO/CIZ	TWOFLEX	25/11/2021	-	229,96	Comissão Especial Eleição Suplementar Coari	11266/2021	Secretaria
Luis Felipe Medina	Membro do Pleno	MAO/CNF/MAO		30/11/2021	05/12/2021	2.633,35	13º Encontro do Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral em Belo Horizonte – MG.	11373/2021	2º Grau
Kon Tsih Wang	Membro do Pleno	MAO/CNF/MAO	LATAM	30/11/2021	05/12/2021	2.663,35	13º Encontro do Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral em Belo Horizonte – MG.	11373/2021	2º Grau
Osmarino Valcacio	Técnico Judicário	MAO/PVH	AZUL	30/11/2021	-	696,96	GT Segurança deslocamento para Apuí/Am, 67ªZona Eleitoral	11490/2021	Secretaria
Geremias Souza	Requisitado	MAO	AZUL	30/11/2021	-	696,96	GT Segurança deslocamento para Apuí/Am, Cartório Eleitoral 67ª Zona	11490/2021	1º Grau
Osmarino Valcacio	Técnico Judicário	PVH/MAO	LATAM	-	05/12/2021	491,23	GT Segurança deslocamento para Apuí/Am, Cartório 67ªZona	11490/2021	Secretaria
Geremias Souza	Requisitado	PVH/MAO	LATAM	-	05/12/2021	491,23	GT Segurança deslocamento para Apuí/Am, Cartório 67ªZona	11490/2021	1º Grau
Gessica Moreira	Analista Judicário	MAO/CNF/MAO	LATAM	30/11/2021	03/12/2021	2.782,06	13º Encontro do Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral em Belo Horizonte – MG	11373/2021	Secretaria
Claudia Salignac e Souza	Técnico Judicário	MAO/BEL/MAO	AZUL	08/12/2021	11/12/2021	1.458,92	Seminário: "Estratégias de implantação da LGPD nos Tribunais".	11540/2021	Secretaria
Antônio Gastão Michiles	Requisitado	TBT/MAO	AZUL	-	11/12/2021	633,23	GT Segurança - Deslocamento para os Municípios de Amaturá e Tonantins/AM Cartórios Eleitorais da 22ª e 47ª Zonas	11531/2021	1º Grau
Raul Sousa	Requisitado	TBT/MAO	AZUL	-	11/12/2021	633,23	GT Segurança - Deslocamento para os Municípios de Amaturá e Tonantins/AM Cartórios Eleitorais da 22ª e 47ª Zonas	11531/2021	1º Grau
Edson Rosas Neto	Magistrado	TBT/MAO	AZUL	-	03/12/2021	1.582,23	Pleito de Coari Juiz auxiliar	11677/2021	1º Grau
Edson Rosas Neto	Magistrado	MAO/CIZ	TWOFLEX	-	04/12/2021	419,96	Pleito de Coari Juiz auxiliar	11677/2021	1º Grau
Tulio Dorininho	Magistrado	MAO/PIN/MAO	AZUL	05/12/2021	10/12/2021	582,48	Projeto Eleitor do Futuro- Parintins/Am	11663/2021	1º grau
Andretti Jose Lima	Técnico Judicário	MAO/PIN/MAO	AZUL	05/12/2021	10/12/2021	582,48	Projeto Eleitor do Futuro- Parintins/Am	11663/2021	Secretaria
Jones Silva Filho	Analista Judicário	MAO/PIN/MAO	AZUL	05/12/2021	10/12/2021	582,48	Projeto Eleitor do Futuro- Parintins/Am	11663/2021	Secretaria
Fabricio Marques	Membro do Pleno	MAO/PIN/MAO	AZUL	08/12/2021	10/12/2021	582,48	Projeto Eleitor do Futuro- Parintins/Am	1663/2021	2º Grau
Aline Said	Técnico Judicário	MAO/FOR	GOL	02/12/2021	04/12/2021	1.514,96	III Simpósio de Direito Eleitoral	11500/2021	Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – NOVEMBRO 2021

Claudia Salignac e Souza	Técnico Judiciário	FOR/MAO	GOL	02//12/2021	04/12/2021	1.514,96	III Simpósio de Direito Eleitoral	11500/2021	Secretaria
Mônica Cristina do Carmo	Magistrada	CIZ/MAO	TWOFLEX	-	21/11/2021	303,90	Presidir Pleito de Coari		1º Grau
Valdimar Oliveira	Requisitado	MAO/CZS/MAO	GOL	30/11/2021	11/12/2021	3.158,19	GT Segurança - Deslocamento para os Municípios de Guajará e Irixuna	11491/2021	1º Grau
André Luiz Silva	Requisitado	MAO/CZS/MAO	GOL	30/11/2021	11/12/2021	3.158,19	GT Segurança - Deslocamento para os Municípios de Guajará e Irixuna	11491/2021	Secretaria
Ruy Wanderley Lopes	Analista Judiciário	MAO/PVH/MAO	LATAM	01/12/2021	03/12/2021	1.125,19	Projeto Eleitor do Futuro- Humaitá/Am	11324/2021	Secretaria
Tulio Oliveira Dorinho	Magistrado	MAO/PVH/MAO	LATAM	01/12/2021	03/12/2021	1.125,19	Projeto Eleitor do Futuro- Humaitá/Am	11324/2021	2º Grau
Jones Silva Filho	Analista Judiciário	MAO/PVH/MAO	LATAM	29/11/2021	03/12/2021	1.230,19	Projeto Eleitor do Futuro- Humaitá/Am	11324/2021	Secretaria
Andretti Jose Lima	Técnico Judiciário	MAO/PVH/MAO	LATAM	29/11/2021	03/12/2021	1.230,19	Projeto Eleitor do Futuro- Humaitá/Am	11324/2021	Secretaria